
W .QQ/Q <302_č5>,ęć 

Smlouva O dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní strany

3 

Zhotovitel: 

Jméno/Název: BUNG CZ S.r.o. 
IČ, Dıčz 27454576, CZ27454576 
Místo podnikání/Sídlo: V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 113589 
bankovní Spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 2040554170/5500 

Ing. Miroslav Blažek zastoupen: 
e-mail, tel.: 

Objednatel: 
Město Nymburk 
IČ, DIČ: 

sídlo MěÚ: 
bankovní spojení: 

00239500, CZ00239500 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 

zastoupen: lng. Tomáš Mach, Ph.D., Starosta města 
Ing. Iveta Žemlová 
iveta.Zemlova@meu-nbk. cz, +420 325 501 203, 601 085 029 

kontaktní osoba: 
e-mail, tel.: 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na Svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže Specifikovanou službu vnejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; 
objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Služba: zajištění činnosti koordinátora BOZP dle Zák. 309/2006 Sb., V platném Zněnıj 
při realizací stavby „Rekonstrukce ulice Vodárenská včetně opravy vodovodního a kanalizačního 
řadu" V následujícím rozsahu: 

činnost koordinátora na staveništi - 1x týdně, včetně vypracování zápisu O kontrole a jeho 
doručení dotčeným stranám (objednatel - Zhotovitel) 
kontrola řešení zjištěných závad 
poradenská a konzultačnı' činnost při řešen/' otázek. BOZP a P0 na staveništi 
vypracování plánu BOZP 
součinnost při tvorbě oznámení na OIP O Zahájení pracı' 

Místo plnění: Nymburk, ulice Vodárenská 
Doba plnění: předpoklad 06/2019 - 12/2019, tj. cca 30 týdnů



Za zhEš@N§ Za objedna e: 
` 

NĚSTÓ 
BUNG CZ S.r.o. 

V 75. 100 00 Praha 10 _ 

'“ ' 

, if 
" ů' 

27454576 (D li' 

lng. Miroslav Blažek lng. Tomáš ach\Pl‰). 
Jednatel firmy BUNG CZ s.r.o. Starosta ˇsta NymbulÍ§\VšUQ\(` 

III. Cena 
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za službu následovně S tím, že tato Zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele nutné k provádění činnosti: 

Výše: 1. 700,- Kč bez DPH za 1 návštěvu/ týdně X 30 týdnů = 51.000,- Kč bez DPH 
plán BOZP 10.000,- Kč bez DPH 
Ce/kem 61.000,- Kč bez DPH, 12.810,- Kč DPH 21%, tj. 73.810,- Kčs 21% DPH 

Toto je maximální předpokládaná cena Za výkon koordinátora BOZP a je limitní. Fakturace 
bude provedena dle skutečnosti na základě odsouhlaseného soupisu prací předloženého 
Zhotovite/em objednatelí. 
Dohodnutý počet kontrol dle složitosti prováděné části stavby, uvažováno sl návštěvou 
týdně. Maximální cena za výše uvedenou činnost koordinátora BOZP činí 73.810,- Kč včetně 
21% DPH. 

Splatnost: do 30 dnů od doručení faktury objednateli 

IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. 

V. 

Smluvní Strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna vregistru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění (dále jen ,,zákon O registru smluv"), případně 
může být zveřejněna ijiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících 
se ochrany osobních údajů. Smluvní Strany dávají zároveň tímto objednateli Svůj výslovný souhlas ve 
smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném 
znění, se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na 
dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu 
smlouvy veřejnosti. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona O registru smluv. Zveřejněnı 
ve smyslu zákona O registru smluv se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami. 
Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních S platností originálu, znichž 1 Si ponechá zhotovitel a 2 
vyhotovení obdrží objednatel. 

V Praze dne V Nymburce dne 2 1, 05. 

šžžëˇĚilř

ı


